ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 6FB9AFACB57B59D5494D997749DE29BB2B086EFC
Владелец: Здетоветский Андрей Георгиевич
Действителен с 03.02.2022 по 03.05.2023

МИНИСТЕРСТВО
 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 28.01-07/17

г. Петропавловск-Камчатский от 22.03.2022

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства рыбного хозяйства
Камчатского края от 24.12.2021 № 28.01-
07/168

На основании приказа Северо-Восточного территориального управления
Федерального агентства по рыболовству от 11.03.2022 № 45 «О внесении
изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 17.12.2021
№ 299»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения в таблицу приложения к приказу Министерства рыбного
хозяйства Камчатского края от 24.12.2021 № 28.01-07/168 «О распределении
квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов в целях обеспечения
традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной
деятельности коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего
Востока Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, на 2022
год», исключив строки «Букин Александр Васильевич» и «Букин Василий
Александрович».

Министр

А.Г. Здетоветский
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП